DIVULGAÇÃO DA LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA BOLSAS DE ESTUDOS

DO CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE SÃO GOTARDO EDITAL Nº 017/2023

A Comissão Especial de Bolsas de Estudos no uso de suas atribuições torna público

a Lista de Candidatos Inscritos para Bolsas de Estudos do Centro de Ensino Superior de

São Gotardo, conforme cronograma do edital.

EDITAL 017/2023
CANDIDATOS INSCRITOS

DIREITO

01 DANIELLE THAIS FERREIRA DA CRUZ

02 GABRIEL FILIPE SIQUEIRA DOS SANTOS

03 GABRIELLA JULLIA SILVA ALMEIDA

04 IGOR BRYAN SOUSA NUNES

05 JULIA KETLEM DE SOUZA HONORIO

06 KARINE ALVES MARTINS

07 SAMARA SANTOS SILVA

08 SARA GABRIELLE DUARTE

09 TAINARA JESSICA DE OLIVEIRA SILVA

10 THIAGO MYKE SOUSA NUNES

11 VICTOR EDUARDO DE OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO

01 ADRIELY EVELLY GABRIEL RODRIGUES

PEDAGOGIA

01 MARIA LUIZA DE JESUS SILVA

02 NICOLE LARA CANDIDA FIDELIS

AGRONOMIA

01 CAMILA MAYRA FERNANDES SALES SOARES

02 GABRIEL SANTOS FERREIRA

03 JOAO PEDRO DE CARVALHO ARAUJO

04 ROGER ALEF PEREIRA MOURA